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Valtioneuvoston asetus

205/2011

kunnan talouden tunnuslukujen eräistä raja-arvoista

Annettu Helsingissä 10 päivänä maaliskuuta 2011

Valtioneuvoston päätöksen mukaisesti, joka on tehty valtiovarainministeriön esittelystä,
säädetään kunnan peruspalvelujen valtionosuudesta annetun lain (1704/2009) 63 a §:n, sellai-
sena kuin se on laissa 1405/2010, nojalla:

1 §

Soveltamisala

Tässä asetuksessa säädetään kunnan perus-
palvelujen valtionosuudesta annetun lain
(1704/2009) 63 a §:ssä tarkoitetuista rahoi-
tuksen riittävyyttä tai vakavaraisuutta kuvaa-
vien kunnan talouden tunnuslukujen raja-ar-
voista.

2 §

Tunnuslukujen mukaiset raja-arvot

Kunnan peruspalvelujen valtionosuudesta
annetun lain 63 a §:ssä tarkoitetut raja-arvot
alittuvat, jos kunnan tilinpäätöksen mukainen
taseen kertynyt alijäämä asukasta kohti oli
viimeisessä selvityksen käynnistämistä edel-
täneessä hyväksytyssä tilinpäätöksessä vähin-
tään 1 000 euroa ja sitä edeltäneessä tilinpää-
töksessä vähintään 500 euroa.

Raja-arvot alittuvat myös jos edellä 1 mo-
mentissa tarkoitettujen kunnan tilinpäätösten
mukaan kunnan taloudessa täyttyvät kaikki
seuraavat edellytykset:

1) kunnan vuosikate on ilman kunnan pe-
ruspalvelujen valtionosuudesta annetun lain
30 §:n mukaan myönnettyä harkinnanvarai-
sen valtionosuuden korotusta negatiivinen;

2) kunnan tuloveroveroprosentti on vähin-
tään 0,5 prosenttiyksikköä korkeampi kuin
kaikkien kuntien painotettu keskimääräinen
tuloveroveroprosentti;

3) asukasta kohti laskettu kunnan laina-
määrä ylittää kaikkien kuntien keskimääräi-
sen lainmäärän vähintään 50 prosentilla;

4) kunnan taseessa on kertynyttä alijää-
mää;

5) kunnan omavaraisuusaste on alle 50
prosenttia; sekä

6) kunnan suhteellinen velkaantuminen on
vähintään 50 prosenttia.

3 §

Sovellettavat tiedot ja laskentaperusteet

Edellä 2 §:n 2 momentissa tarkoitettujen
tunnuslukujen raja-arvot lasketaan vuosittain
Tilastokeskuksen ylläpitämistä kuntien tilin-
päätöstiedoista. Tunnuslukujen laskentape-



rusteina käytetään Tilastokeskuksen käyttä-
miä laskentaperusteita ja kunnan vahvistamaa
tuloveroprosenttia.

4 §

Voimaantulo

Tämä asetus tulee voimaan 1 päivänä huh-
tikuuta 2011.
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